
 

Dz.03.0021.48.2018 

 

 

Uchwała Nr XLVIII / 374 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 11 września 2018 roku 

  
  

w sprawie wydania opinii do wniosku T/560/B/SYS/2018 Firmy Inżynierskiej 

„TECHMA”, dotyczącego rozwiązań  projektowych dla zadania                        

pn.:  „Rozbudowa  ul. Pawła Włodkowica”. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                        

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek zawarty w piśmie  T/560/B/SYS/2018 Firmy Inżynierskiej 

„TECHMA” dotyczący rozwiązań projektowych dla zadania pn. „Rozbudowa  ul. Pawła 

Włodkowica”   

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                  

w odpowiedzi na wniosek zawarty w piśmie T/560/B/SYS/2018 z dnia 5.07.2018r.  
 

 

 

 

 



                      


